[bookmark: _GoBack]17.01.2023Г. №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление №59 от 28.11.2022г «О присвоении адреса объекту недвижимости»»

Руководствуясь статьей 6 Устава муниципального образования «Капсальское», администрация муниципального образования «Капсальское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление №59 от 28.11.2022г «О присвоении адреса объекту недвижимости», следующие изменения;

1. В п.1 после слов « с кадастровым номером»  следует читать «85:06:060101:636» далее по тексту.
2. Настоящие изменения вступают в силу с момента подписания и подлежат опубликованию в газете Вестник МО «Капсальское».
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава МО «Капсальское»                                          А.Д. Самоваров